
 
 

 

Takwa-Tekun-Terampil, Asah-Asih-Asuh, Satria-Setia-Sportif 

UNIVERSITAS TRISAKTI 
KAMPUS A – Jl. Kyai Tapa No. 1 – Grogol – Jakarta Barat 11440 – Indonesia  

Telp :  +62-21-5663232, +62-21-25565600 (Hunting)   E-mail : usakti@trisakti.ac.id 

Fax :  +62-21-5673001, +62-21-5671356, +62-21-56958209 Website  : https://www.trisakti.ac.id/ 

FH  :  +62-21-5637014 FEB  :  +62-21-5644271 FK  :  +62-21-5672731   

FKG  :  +62-21-5672731  FTSP  :  +62-21-5684643 FTI  :  +62-21-5605841   

FTKE  :  +62-21-5670496 FALTL  :  +62-21-5602575  FSRD  :  +62-21-5630815   

 KEPUTUSAN 
REKTOR UNIVERSITAS TRISAKTI 
NOMOR :  /USAKTI/SKR/XII /2024 

 
TENTANG 

 
TIM PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS (RENSTRA) UNIVERSITAS  TRISAKTI 

TAHUN AKADEMIK 2025/2026 – 2029/2030 
 

REKTOR UNIVERSITAS TRISAKTI 
 
Menimbang : a. bahwa Rencana Strategis Universitas Trisakti Tahun Akademik 

2020/2021 – 2024/2025, masa berlakunya akan berakhir; 
    
  b. bahwa dalam rangka penyusunan Rencana Strategis Universitas 

Trisakti Tahun Akademik 2025/2026 – 2029/2030 yang merupakan 
bagian Rencana Induk Pengembangan yang digunakan sebagai 
acuan bagi semua pemangku kepentingan (stakeholders) internal 
dalam menyusun  rencana kerja dan rencana aksi agar terjadi sinergi 
dalam menuju Visi Universitas Trisakti; 

    
  c. bahwa untuk efektifitas dan tercapainya maksud dan tujaun tersebut, 

maka dipandang perlu membentuk Tim Penyusunan Rencana 
Strategis (Renstra) Universitas Trisakti Tahun Akademik 2025/2026 – 
2029/2030 serta menetapkannya dalam Keputusan Rektor 

    
Mengingat : 1. Undang-Undang R.I. Nomor : 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan 

Tinggi; 
  2. Peraturan Pemerintah R.I. Nomor : 4 Tahun 2014 Tentang 

Penyelenggaran Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

  3. Peraturan Menteri Pendidikan Tinggi  dan Kebudayaan R.I. Nomor :                          
3 Tahun 2020; 

  4. Keputusan Menteri Perguruan Tinggi dan Ilmu Pengetahuan (PTIP)                  
Nomor : 014/dar Tahun 1965, tanggal 19 November 1965; 

  5. Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik 
Indonesia Nomor: AHU-0000310.AH.01.05 Tahun 2023, tanggal 20 
Februari 2023, tentang persetujuan Perubahan  Badan Hukum 
Yayasan Trisakti; 

  6. Peraturan Yayasan Trisakti Nomor : Per/01/P/YTS/III/2023 Tahun 2023 
tentang Kebijakan Umum Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi di Lingkungan Yayasan Trisakti Tahun 
2023-2028; 

  7. Keputusan Yayasan Trisakti Nomor: KPTS/148/YTS/X/2023 tanggal 
24 Oktober 2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Trisakti 
Periode 2023 - 2028; 

  8. Statuta Universitas Trisakti Tahun 2023; 

    
Memperhatikan : Rapat Pimpinan Inti Universitas Trisakti tanggal 4 Desember 2024 
    
   M E M U T U S K A N :…… 
 

  

M E M U T U S K A N : 

https://www.trisakti.ac.id/


   
Menetapkan : Terhitung mulai tanggal ………….. 
   
Pertama : Susunan Keanggotaan Tim Rencana Strategis (Renstra) Universitas 

Trisakti dari Unsur Senat dan Rektorat sebagaimana dalam Lampiran  
Keputusan ini. 

   
Kedua : Tim Rencana Strategis (Renstra) Universitas Trisakti bertugas sampai 

dengan selesainya Rencana Strategis (Renstra) Universitas Trisakti. 
   
Ketiga : Segala biaya yang ditimbulkan dalam Tim ini dibebankan pada Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Universitas Trisakti.  
   
Keempat :  Hal-hal yang belum atau belum cukup diatur dalam Keputusan ini akan 

ditetapkan kemudian. 
   
Kelima : Segala sesuatu akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila di 

kemudian hari ternyata terdapat kesalahan/kekeliruan di dalamnya. 
   
   
 
                                                                               Ditetapkan di    : Jakarta 
                                                                               Pada tanggal     :  Desember 2024 
 
 Rektor Universitas Trisakti 
  
  
  
  
 Prof. Dr. Ir. Kadarsah Suryadi, DEA. 
Disampaikan kepada Yth : 
Nama-nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini 
 
Tembusan Kepada Yth. : 
1. Ketua Yayasan Trisakti; 
2. Ketua Senat Universitas Trisakti; 
3. Rektor Universitas Trisakti (sbg laporan); 
4. Para Wakil Rektor Universitas Trisakti; 
5. Plt. Wakil Rektor III Universitas Trisakti; 
6. Para Dekan Universitas Trisakti; 
7. Para Direktur Lembaga/Badan Universitas Trisakti; 
8. Ka.Sekun dan Para Ka. Biro Universitas Trisakti. 
9. Para Ka. UPT Universitas Trisakti. 
  
 
 

 

  

 



 

  

TIM PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS (RENSTRA) UNIVERSITAS  TRISAKTI 

TAHUN AKADEMIK 2025/2026 – 2029/2030 

 

    

Pelindung : Rektor Universitas Trisakti 

   

Nara Sumber : 1. Para Wakil Rektor 

  2. Direktur Badan Jaminan Mutu 

  3. Para Dekan Fakultas 

    

Penanggung Jawab : Prof. Dr. drg. Tri Erri Astoeti, M.Kes., FISDPH., FISPD. (Wakil 

Rektor IV) 

   

Ketua Pelaksana : Ir. H. Agung Sediono, MT, Ph.D.  

   

Wakil Ketua : Dr. Deni Darmawati, Ak., MSi., CA., CSRS., CSRA., CGRCPA., 

CPIA 

   

Sekretaris : 1. Dr. Aji Wibowo, SH.MH.  

  2. Dr.Ir. Pantjanita Novi Hartami, S.T., M.T., IPM., ASEAN.Eng.  

  3. Ir. Yanuar Latif, M.T. 

   

Bendahara : Ir. Winarni, M.Sc. 

   

Penanggung Jawab Strategi 

 Strategi 1 Pendidikan  : Ketua : Prof. Dr. Ir. E. Shintadewi Julian, M.T.  

    Anggota : 1. Dr. Margareta Maria Sintorini, M.Kes. 

      2. Dr. Husna Laila Yusran, M.M., CMA., 

CPM. 

        

 Strategi 2 Penelitian, Inovasi 

dan PKM 

: Ketua : Prof. Dr. Ir. Astri Rinanti, MT., IPM.  

    Anggota : 1. Dr. Ahmad Zuhdi, S.Si., M.Kom.  

      2. Dr. dr. Verawati Sudarma, M.Gizi., 

Sp.GK. 

        

 Strategi 3 Kemahasiswaan : Ketua : Ir, Amal Witonohadi, M.T.  

    Anggota : 1. Anita Armas, S.Ds., M.Ds.  

      2. Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si. 

        

 Strategi 4 Kerjasama : Ketua : Amalia Zuhra, SH., LLM., Ph,D  

    Anggota : 1. Dr. Tri SulistyowatiSH., M.Hum.  

      2. Dr. drg. Wita  Anggraini, M. Biomed., 

Sp.Perio 

        

 Strategi 5 SDM  : Ketua : Prof. Dr. Elfrida Ratnawati Gultom, SH., 

M.Hum., M.Kn.) 

    Anggota : 1. dr, Jihan Samira ,M.Pd.Ked., Sp.MK.  

      2. Dr. drg. Yohana Yusra, M.Kes. 

        

 Strategi 6 Tata Kelola  : Ketua : Dr. Ir. Docki Saraswati, M.Eng.  

    Anggota : 1. Dra, Suliestyah., M.Si.  

      2. Dr. Cahaya Rosyidan, S.Si., M.Sc. 

        

       Strategi 7……. 

 

Lampiran  
Keputusan Rektor Universitas Trisakti 
Nomor    : /USAKTI/SKR/XII/2024        
Tanggal  : Desember 2024        



 

 

        

 Strategi 7 Internasionalisasi  : Ketua : Dr. Ir. Agus Guntoro, Ph.D.  

    Anggota : Dr, Lisa Oksri Nelfia, ST., MT., MSc.  

        

 Strategi 8 Sarana Prasarana  : Ketua : Dr. Ir. Bambang Endro Yuwono, MT., 

IPU.,ASEAN  

    Anggota : Dr, drg. Mita. Juliawati, m.a.r.s,  

        

 Strategi 9 Mahasiswa Baru  : Ketua : Dr. drg. Dewi Priandini, Sp.MP.  

    Anggota : Debbie Kemala sari, ST., MBA., MT.  

        

 Strategi 10 Keuangan  : Ketua : Aqamal Haq, SE, Ak, MM  

    Anggota : Prof. Dr. Asep. Hermawan, M. Sc.  

 

Team Sekretariat : 1. Kartika  

  2. Arif 

  3. Nabilla Puti Syafira, M.I.Kom 

  4. Sri Rahayu, S.Kom. 

  5. Dewi Yanti, SH, MH.  

  6. Yusuf Muchtar, S.Kom.  

  7. Suhartini, SH 

  8 Budi Purwo Saputro, S.Sos 

    

    

   

Rektor Universitas Trisakti 

 

 

Prof. Dr. Ir. Kadarsah Suryadi, DEA.  

 



 


